
Projektas

PATVIRTINTA

SB „Dobilas“ 2024 m. pajamų - išlaidų sąmata

Išlaidos Suma (EUR)

16320,00
Pirmininko (-ės): 10080,00
Buhalterio (-ės) : 5040,00

Santechnikas, elektrikas (pagal poreikį): 1200,00
4104,80

172,80
132,00
300,00
200,00
100,00

2000,00

1200,00

5000,00

460,00
50,00

4059,90
   

29994,70

Pajamos Suma (EUR)

12585,16

600,00
200,00

18,00
13560,00

26963,16Pajamų iš viso:

(1797,88 a X 7=12585,16)

2. Stojamasis nario mokestis:
3. Prisijungimo prie bendrijos vandentiekio sistemos mokestis:
4. Pažymos:
5. Vandens tiekimas:
(22600m3 X 0,6= 13560)

3.  Vandens bokšto remontas: Vandens bokšto metalinės talpos dugno plovimas (išvalymas) 
su aukšto slėgio plovimo įranga; Vandens bokšto metalinės talpos pavienių prarūdijusių 
vietų virinimas;  Bokšto apačioje padavimo vamzdyje sklendės įvirinimas 80mm. diametro; 
Bokšto metalinės talpos tvirtinimas prie viršutinio gelžbetoninio žiedo privirinus 4 VNT U 
formos 100mm. profilius.

4. Narystė Vilniaus susivienijime "Sodai":
5. Narystė Lietuvos sodininkų draugijoje:
6. Išlaidos vandens tiekimui (už elektros energiją):

Išlaidos iš viso:

1. Metinis nario mokestis:

Bankas:
Transportas:

Kanceliarines:
Interneto svet. prieziura ir palaikymas:

Bendro naudojimo turto priežiūra (stendai,  tvora, gatvės, gatvių 
veidrodžiai, ir kt.):

Vandens tiekimo sistemos (vandenviečių sklypų, aptvėrimų, 
kolektorių šulinių ir t.t.) priežiūra:

SB „Dobilas“ neeilinio narių susirinkimo
202_ m. ______________ mėn. _____ d. sprendimu,

protokolas Nr.:

1. Darbo užmokestis įskaitant visus mokesčius :

2. Bendrosios (ūkinės) išlaidos:
Telefonas:



Projektas

SB „Dobilas“ 2024 m. pajamų - išlaidų sąmatos priedas. 
Bendrijos nariams ir ktiems asmenims nustatomi mokesčiai 2024 metais

1. Bendrijos narių mokami mokesčiai:

1.2. Metinis nario mokestis:

1.4. Geriamojo vandens tiekimas:

2.3. Geriamojo vandens tiekimas:
2.4. Pažymos parengimas:

3.1. Geriamojo vandens tiekimas:

5. Delspinigiai

6. Sukauptas REZERVAS

6000 EUR

4.3. Už vandens suvartojimą mokama pagal vandens skaitiklio rodmenis už 
ataskaitinį laikotarpį (ketvirtį) ne vėliau kaip:

 iki balandžio 15 d.; iki liepos 15 
d.; iki spalio 15 d.; iki kitų metų 

Už laiku nesumokėtus mokesčius, tikslinius ir kaupiamuosius įnašus bei kitas įmokas skaičiuojami delspinigiai 0,05% nuo 
nesumokėtos sumos už kiekvieną uždelstą dieną, jeigu jie nesumokami per 30 dienų po įspėjimo apie įsiskolinimą gavimo 
dienos.

Lėšų rezervas gali būti naudojamas vandens tiekimo ir kitoms 
avarinėms situacijoms pašalinti. (pastaba: sukauptas rezervas 
perkeliamas iš 2023 m.  pajamų)

Pakartotinio prisijungimo mokestis (po priverstinio atjungimo nutraukus vandens tiekimą): 100.00 EUR

4. Mokesčių (įmokų) mokėjimo grafikas (terminai)
4.1. Metinis nario mokestis mokamas:  iki liepos 31 d. 
4.2. Kiti asmenys (ne Bendrijos nariai) įmokas moka:  iki sausio 31 d. už praėjusius 

2,00 EUR/m3
3.00 EUR

3. Sodininkų bendrijos „Skambutis“ sklypų savininkų (prisijungusių prie SB „Dobilas” vandentiekio sistemos) mokami 

2,00 EUR/m3
3.2. Prisijungimo prie SB „Dobilas” vandentiekio sistemos mokestis: 200.00 EUR

2.1. Kitų asmenų mokamos įmokos už jiems tenkančias faktines bendrojo naudojimo 
objektų priežiūros organizavimo bei šių objektų eksploatacijos, bendrojo naudojimo žemės 
tvarkymo išlaidas:

Mokėtina suma nurodoma 
sąskaitoje faktūroje

2.2. Prisijungimo prie bendrijos vandentiekio sistemos mokestis: 200.00 EUR
Pakartotinio prisijungimo mokestis (po priverstinio atjungimo nutraukus vandens tiekimą): 100.00 EUR

Pakartotinio prisijungimo mokestis (po priverstinio atjungimo nutraukus 100.00 EUR
0.60 EUR/m3

1.5. Pažymos parengimas: 3.00 EUR

2. Kitų asmenų (ne Bendrijos narių) mokami mokesčiai:

1.1. Stojamasis nario mokestis
(nuo stojamojo mokesčio atleidžiami paveldėtojai įskaitant dovanojimą):

300.00 EUR

7.00 EUR už arą
1.3. Prisijungimo prie bendrijos vandentiekio sistemos mokestis: 200.00 EUR


